ROCHA TOAPANTA HECTOR MARCELO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: SAN RAFAEL

SUCURSAL: SAN RAFAEL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 000
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

17/10/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 410

BAKUFLOWERS
AV. SHIRYS Y SUECIA EDIFICIO RENAZO PLAZA PISO 9

RUC: 0502503295001

FACTURA N°: 001-002-000006597

N° AUTORIZACION:
1710202401050250329500120010020000065971234567817
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-11-01T10:53:26-05:00

710202401050250329500120010020000065971234567817

BAKU FLOWERS

00024570 EXPLORER 90
00024572 MONDIAL 70
00024572 MONDIAL 80
00024572 MONDIAL 70
00024572 MONDIAL 80

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 02266044238

Email Cliente: ventasgerencia@serviflora.com
Consignatario: MAZDA

Fecha Vuelo: 18/10/2024

Guiamadre: 14509930885

Guiahija: LA1410050139

Carguera: LOGIZTIK ALLIANCE GROUP
Dae: TURQUIA - 05520244002204271
Totalfull: 1.5

Totaltallos: 800

Piezas: 3

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

200.00 0.6500 0 0.0000
275.00 0.4500 0 0.0000
25.00 0.5500 0 0.0000
225.00 0.4500 0 0.0000
75.00 0.5500 0 0.0000
SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:
SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:
IRBPNR:
VALOR TOTAL:

130

123.75

13.75

101.25

41.25

410

410
.00

410



